CLUB COLOMBOFILO

LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 1

PUNTUACION CAMPEONATO SOCIAL

(lasificacion al dia 26-05-24 (2)

Antonio LOBETO CARRILLO
Lorenzo MARRERO ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA

Mario ALAMO IGENO

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Francisco SANCHEZ LOPEZ

Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan 836.82  5500,07

Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Miquel VALIDO FRADE
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Juan L. SANTANA ARTILES
Felipe PEREZ TEJERA
Francisco MARTIN CURQUEJO
José REVES TRINIDAD

Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ

José HERNANDEZ GARCIA
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
P&lix SANCHEZ ALVAREZ
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Eusebio MELIAN MARQUEZ
Miguel A. CABRERAR CASTRO
Juan HERNANDEZ SUAREZ
José SANTANA BETANCOR
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Antonio GUERRERO MARTIN
Salvador HERNANDEZ NUEZ
Guillermo TOPHAM REGUERA

(1) 2981 4024 1507 1776 336 250 423 680 1275 281 526
( 2) 2489 4750 1291 2291 161 57 391 630 1301 127 376
(3 2297 4891 1177 2347 0 172 469 376 1465 50 573
(4] 2448 4202 1114 1833 0 315 444 558 1102 77 465
630.19  6363.62 { 5) 1820 3835 828 1554 326 203 355 365  B8ed 0 282
708.84  5836.58 ( 6) 1626 4043 877 1877 168 162 456 266 897 0 318

(

(

(

(

(

(

1) 0 5326 0 2600 174 0 500 0 1535 0 5%

715.30  5269.37 8) 0 4566 0 2176 325 0 464 0 1337 0 540
840.38  5258.43 9) 0 5231 0 2565 0 0 487 0 1383 0 381
618.37  4997.95 ( 10) 1265 3553 798 1636 180 233 450 223 579 0 320
613.53  4993.00 ( 11) 0 4993 0 2415 0 0 499 0 1445 0 573
435,82  4977.62 ( 12) 0 4257 0 1878 359 0 441 0 1017 0 477
623.32  4782.38 ( 13) 1221 3375 646 1144 150 157 411 253 947 8% 301
632.38  4697.86 ( 14) 0 4002 0 1703 315 0 420 0 962 0 359
511.93  4374.68 ( 15) 0 3678 0 1524 337 0 429 0 1154 0 512
468,75  4366.24 ( 16) 0 3529 0 1485 493 0 429 0 1113 0 338
679.84  4324.68 (17) 0 4299 0 2104 0 0 419 0 1025 0 363
0.00  4305.89 ( 18) 1068 3212 592 1332 0 58 349 227 897 274 446
409,73  4192.39 ( 19) 0 13358 0 1633 474 0 416 0 1057 0 187
320.87  3675.28 ( 20) 1158 2368 607 1137 150 108 215 8% 672 0 0
601.21  3473.54 ( 21) 0 3124 0 1214 310 0 335 0 761 0 102
328.26  3359.84 ( 22) 0 2486 0 1124 513 0 234 0 733 0 35
560.59  3351.00 ( 23) 0 3189 0 1425 162 0 334 0 803 0 2389
610.16  3207.31 ( 24) 0 3207 0 1293 0 0 355 0 699 0 245
525.73  2947.32 { 25) 0 2947 0 129 0 0 292 0 584 0 370
425,31 2943.84 ( 26} 0 2780 0 942 1e4 0 293 0 1029 0 459
288,67  2477.53 ( 27) 0 2443 0 1025 0 0 156 0 904 0 392
461.03  1822.05 ( 28) 0 1822 0 642 0 0 274 0 359 0 0
0.00  1541.54 ( 29) 0 1363 0 55 179 0 83 0 429 0 189
0.00  1012.00 ( 30) 0 0 0 0 490 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTIA Pag. No: 2

PUNTUACION CAMPEONATO SOCIAL

(lasificacion al dia 26-05-24 (2)

Soc NOMBRE punt. Suelta Social (0rd) Norte Sur Vel N Vel § Fondo Des N Des S Pic N Pic § Palma Arrec
20 Francisco J. GUTIERREZ BENITEZ 0.00 827.00 ( 31) 0 0 0 0 484 0 0 0 0 0 0
1 Antonio / J. Carlos FUENTES 0.00 661.00 ( 32) 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0
6 Andrés J. PITA MORAN 0.00 338.00 ( 33) 0 0 0 0 338 0 0 0 0 0 0
8 Juan J. ALAMO QUINTANA 0.00 226.04 ( 34) 0 226 0 81 0 0 0 0 0 0 161
53 Juan SUAREZ LOPEZ 0.00 174.00 ( 35) 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0
4 Domingo ARAYA MENKARA 0.00 0.00 ( 36) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 David GARCIA ESTUPINAN 0.00 0.00 (37) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Guillermo TOPHAM ALVAREZ 0.00 0.00 ( 38) ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Francisco J. GARCIA HERANDEZ 0.00 0.00 { 39) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Miquel A. SANTANA HERNANDEZ 0.00 0.00 { 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 David DE LA FUENTE GARCIA 0.00 0.00 {41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTIA

Efectuado desde PTO. LAJAS

Sebastién AROCHA DOMINGUEZ
Sebasti&n AROCHA DOMINGUEZ
Sebastién AROCHA DOMINGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Jorge VERA RODRIGUEZ

Jorge VERA RODRIGUEZ

Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Francisco MARTIN CURQUEJO
Marcos ARMAS DAVILA

Lorenzo MARRERQ ROQUE
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Miguel VALIDO FRADE

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Marcos ARMAS DAVILA

Marcos ARMAS DAVILA

Francisco SANCHEZ LOPEZ
Marcos ARMAS DAVILA

Lorenzo MARRERO ROQUE

Lorenzo MARRERO ROQUE

Lorenzo MARRERO ROQUE
Francisco MARTIN CURQUEJO
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ

Concurso de General

Enceste :

751940-22 M AZUL 10:
706023-22 H RODAD 10:
706080-22 H RODAD 10:
761668-22 H AZUL 10:
761940-22 H AZUL 10:
761923-22 H AZUL 10:
669399-21 H RODAD 10:
761902-22 H RODAD 10:
761656-22 H RODAD 10:
657006-21 H AZUL 10:
761622-22 H RODAD 10:
669317-21 H AZUL 10:
810611-23 H AZUL 10:
810647-23 H AZUL 10:
669536-21 M BAYO 10:
707292-22 M AZUL 10:
761641-22 M AZUL 10:
669527-21 H AZUL 10:
655499-21 M RODAD 10:
251377-19 H AZUL 10:
816673-23 M RODAD 10:
618469-21 M RODAD 10:
669320 ** M RODAD 10:
706045 .. adlL 10:
57363-21 M RODAD 10:
809169-23 M AZUL 10:
811889-23 M CHAPI 10:
613665-21 M RODAD 10:
809065-23 M ROJC 10:
618477-21 M AZUL 10:
618484-21 M AZUL 10:
669614-21 M RODAD 10:
809417-23 H RODAD 10:
706249-22 M AZUL 10:
707255-22 H AZUL 10:

243

50:37
50:17
45:55
46:37
53:33
46:45
53:36
53:51
53:51
48:13
50:13
47:33
53:56
48:31
50:06
51:42
51:44
49:54
51:49
49:39
49:41
49:50
51:09
51:29
50:49

5594m=
5594m=
5594n=
15645m=10m25sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15645m=10m25sg
15645m=10m25sg
15645m=10m25sg
1504ém=10m 1sg
6645m=
6645m=
15645m=10m2589
541im= 3m36sg
15645m=10m25sg
15645m=10m25sg
15645m=10m25sg
6912m=
9536m=
5485m=
15046m=10m 1sg
6744m= 4m29sg
7429m=
$536m=
9536m=
6686m=
9536m= 6m21sg
5485m=
5485m=
5485m=
6912m=
6686m=
5411m=

4m25sg
4m25sg

4m36sq
6m21sq
3m39sq

4m57sg
6m21sg
6m2lsg
4m27sg

Im39sg
3m39sg
3m39sq
4m36sg
4m27sg
3m36sg

Pag. No: 1

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

16347m
16347Tm
163477m
16347Tm
16347Tm
16347
16347
16347
163477
16347Tm
16347
163477m
16347
16347Tm
163477
163477m
163477m
163477
16347
163477
16347
16347
16347
16347m
16347
16347
16347
163477m
16347Tm
16347
163477m
16347
163477m
163477
16347Tm

:55:09
:55:11
+55:15
:56:29
157:11
:58:07
:58:08
:58:10
:58:25
:58:25
:58:36
$58151
:58:53
:58:54
159:01
:00:08
:00:20
:00:22
:00:26
:00:27
:00:59
:01:01
:01:10
101332
:02:01
:02:12

1455.78
1459.78
1459.56
1422.53
1421.91
1421.50
1420.88
1420.27
1420.06
1419.65
1419.24
141842
1403.39
1395.01
1383.99
1383.73
1383.41
1380.49
1380.49
1378.28
1375.38
1374.99
1374.88
1373.52
1360.64
1358.43
1358.05
1357.30
135711
1351.12
1350.75
1349.08
1345.02
1339.69
1337.68

33.47
33.46
33.32
33.31
33.26
33.16
33.03
32.98



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTA Pag. No: 2

Concurso de General

Efectuado desde PTO. LAJAS Enceste : 243 Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs,

47  Félix SANCHEZ ALVAREZ 809307-23 H BAYA 10:52:14 7502m= 5m Osg 163477m 02:02:13 1337.43 36 32.98
44  Eduardo GARCIA HERNANDEZ 707260-22 H AZUL 10:51:03 541lm= 3m36sg 163477m 02:02:26 1335.13 37 32.92
33 Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ 761629-22 M RODAD 10:57:54 15645m=10m25sg 163477m 02:02:28 1334.83 38 32.91
41  Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ 614325-21 H ALMEN 10:50:33 4535m= 3m 1sq 16347Tm 02:02:31 1334.21 3% 32.%0
35  Juan HERNANDEZ SUAREZ 761089-22 M RODAD 10:52:56 7921m= 5mlésg 163477m 02:02:39 1332.84 40 32.66
47  Félix SANCHEZ ALVAREZ 809327-23 M RODAD 10:52:56 7502m= 5m Osg 163477m 02:02:55 1329.82 41 32.79
30 Marcos ARMAS DAVILA 809076-23 M RODAD 10:54:42 9536m= 6m2lsg 163477m 02:03:20 1325.39 42 32.68
35  Juan HERNANDEZ SUAREZ 500669-20 M RODAD 10:53:47 7921m= 5Smlésq 163477m 02:03:30 1323.67 43  32.64
38 Miguel A. CABRERA CASTRO 810213-23 M AZUL 10:53:24 7280m= 4m5lsg 163477m 02:03:32 1323.20 44 32.63
50 Jorge VERA RODRIGUEZ 500703-20 H AZUL 10:53:07 6645m= 4m25sg 163477m 02:03:41 1321.70 45 32.59
50 Jorge VERA RODRIGUEZ 500717-20 H ROJA 10:53:09 6645m= 4m25sg 163477m 02:03:43 1321.34 46 32.58
47  Pélix SANCHEZ ALVAREZ 809360-23 H RODAD 10:53:52 7502m= 5m Osg 163477m 02:03:51 1319.80 47 32.54
44  Eduardo GARCIA HERNANDEZ 811545-23 H AZUL 10:52:40 541lm= 3m36sg 163477m 02:04:03 1317.73 48 32.49
32 José SANTANA BETANCOR 706814-22 H AZUL 10:58:42 14234m= 9m29sq 163477m 02:04:12 1316.12 49 32.45
32 José SANTANA BETANCOR 707163-22 H RODAD 10:58:44 14234m= 9m29sg 163477m 02:04:14 1315.77 50 32.44
59  Salvador MARTINEZ GONZALEZ 811399-23 M RCDAD 10:50:14 1456m= (m58sg 163477m 02:04:15 1315.57 51 32.44
12 Francisco MARTIN CURQUEJO 614437-21 M AZUL 10:53:58 6912m= 4m36sg 163477m 02:04:21 1314.56 52 32.41
50 Jorge VERA RODRIGUEZ 706346-22 H ROJA 10:53:50 6645m= 4m25sg 163477Tm 02:04:24 1314.09 53 32.40
39 Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ £14594-21 H AZUL 10:53:45 5594m= 3m43sg 16347Tm 02:05:01 1307.60 54 32.24
11 Eusebio MELIAN MARQUEZ 614069-21 H RODAD 10:54:23 6505m= 4m20sg 163477m 02:05:02 1307.32 55 32.24
11  Eusebio MELIAN MARQUEZ 59909-21 H RODAD 10:54:24 6505m= 4m20sq 163477m 02:05:03 1307.15 56 32.23
19 Miguel VALIDO FRADE §10788-23 M AZUL 10:54:36 6744m= 4m29sg 163477m 02:05:06 1306.73 57 32.22
47 Félix SANCHEZ ALVAREZ 809311-23 M AZUL 10:55:11 7502m= 5m Osg 163477m 02:05:10 1305.92 58 32.20
19  Miguel VALIDO FRADE 761516-22 M AZUL 10:54:48 6744m= 4m29sg 163477m 02:05:18 1304.64 59 32.17
23 Antonio R. ABRANTE FAJARDO 614083-21 H AZUL 10:55:14 7372m= 4m54sq 163477m 02:05:19 1304.48 60 32.17
59  Salvador MARTINEZ GONZALEZ 623299-21 M AZUL 10:51:23 1456m= Om58sg 163477m 02:05:24 1303.51 61 32.14
3 Juan L. SANTANA ARTILES 615341-21 M RODAD 10:54:53 6553m= 4m22sq 163477m 02:05:30 1302.45 62 32.12
54  Francisco SANCHEZ LOPEZ 656932-21 M AZUL 10:55:04 6686m= 4m27sg 16347Tm 02:05:36 1301.47 63 32.09
59  Salvador MARTINEZ GONZALEZ 707366-22 H BRONC 10:51:35 1456m= Om58sq 163477Tm 02:05:36 1301.43 64 32.09
54  Francisco SANCHEZ LOPEZ 613602-21 M AZUL 10:55:05 6686m= 4m27sq 163477m 02:05:37 1301.30 65 32.09
39  Sebastiin AROCHA DOMINGUEZ 614505-21 M AZUL 10:54:26 55%4m= 3m43sg 163477m 02:05:42 1300.49 66 32.07
38 Miguel A. CABRERA CASTRO 810206-23 M RODAD 10:55:37 7280m= 4mSlsq 163477m 02:05:45 1299.88 67 32.05
35  Juan HERNANDEZ SUAREZ 901986-19 M BRONC 10:56:04 7921m= 5ml6sg 163477m 02:05:47 1299.64 68 32.05
16  José REYES TRINIDAD 811736-23 M RODAD 10:57:13 9526m= 6m21sg 163477m 02:05:51 1298.82 63 32.03
30 Marcos ARMAS DAVILA 831050-23 M RODAD 10:57:17 9536m= 6m2lsg 163477m 02:05:55 1298.20 70 32.01



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

LA REAL DE GRAN CANARTA

Concurso de General

Enceste :
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Pag. No:

3

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

16
51
51
38
16
51
34
34
34
61
61
61
41

12
47
54
30
35
61
47
11
30
54
54
18
18
18
50
23
51
55
51
55
21

José REVES TRINIDAD
Antonio LOBETO CARRILLO
Antonic LOBETO CARRILLO
Miguel A, CABRERA CASTRO
José REYES TRINIDAD
Antonio LOBETO CARRILLO
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Felipe PEREZ TEJERA

Felipe PEREZ TEJERA

Felipe PEREZ TEJERA

Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Francisco MARTIN CURQUEJO
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Marcos ARMAS DAVILA

Juan HERNANDEZ SUAREZ
Felipe PEREZ TEJERA

Félix SANCHEZ ALVAREZ
Busebio MELIAN MARQUEZ
Marcos ARMAS DAVILA
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Jorge VERA RODRIGUEZ
Antonio R. ABRANTE FAJARDC
Antonio LOBETO CARRILLO
Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Lorenzo MARRERO ROQUE
Pedro RAMIREZ MONTOLIU

811737-23 M RODAD 10:57:22
811285-18 M AZUL 10:56:09

501403-20 H RODAD 10:
705438-22 H AZUL 10:

707753-22 M AZUL 10:
501408-20 H RODAD 10:
669337-21 M AZUL 11:
761938-21 M AZUL 11:

584004-20 M AZUL 11:
724620-22 M RODAD 10:

124628-22 M AZUL 10:
724634-22 M ROJO  10:
614336-21 M RODAD 10:
615032-21 H RODAD 10:
706413-22 M AZUL  10:
809335-23 M BRONC 10:
706228-22 M AZUL 10:
809055-23 M AZUL 10:
705763-22 M RODAD 10:
724769-22 M BAYO 10:
632302-21 M BRONC 10:
707196-22 H AZUL  10:
809174-23 M AZUL 10:
706266-22 M RODAD 10:
624672-21 M AZUL 10:
255358-22 M RODAD 10:
255423-22 M AZUL 10:
255371-22 M SKALY 10:

505696-16 H AZUL 10:
81039%6-23 H AZUL 10:
705287-22 M RODAD 10:
587882-20 M RODAD 10:
614838-21 M BRONC 10:

500932-20 M RODAD 10:
707649-22 M AZUL 10:

56:
55
57:
56:
01:
01:
01:
58:
58:
58:
54:
b
56:
56:
56:
58:
b
59
57:
56:
59:
5T:
57:
57:
58:
58:
57:
58:
58:
5h
58:
b
591

10
54
25
12
06
16
17
32
33
35
34
58
32
58
i1
33
29
30
22

36
06
22
09
40
14
18

9526m= 6m21sg
7700m= 5m 7sg
7700m= 5m 7sg
7280m= 4m51sq
9526m= 6m21sg
7700m= 5m 7sq
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
10818m= ml2sq
10818m= ml2sg
10818m= 7ml2sg
4535m= 3m 1sg
6543m= 4m21sg
6312m= 4m36sg
7502m= 5m 0sg
6686m= 4m27sg
9536m= 6m21sg
7921m= 5ml6sq
10818m= Tml2sg
7502m= 5m 0sg
6505m="4m20sq
9536m= 6m21sq
6686m= 4m27sg
6686m= 4m27sq
7429m= 4m57sg
7425m= 4m57sg
7429m= 4m57sq
6645m= 4m25sg
7372m= 4m54sq
7700m= 5m 7sg
5485m= 3m39sg
7700m= 5m 7sg
5485m= 3m39sg
8568m= 5Smd2sqg

163477m
16347m
16347
16347m
16347
16347m
16347
16347
16347
16347
16347
16347m
16347m
16347
16347
163477m
16347Tm
16347
16347
163477
16347
163477m
163477m
16347m
16347m
16347m
16347
16347
16347Tm
16347Tm
163477m
163477
16347
16347
16347

02:06:00

02:06:01

02:
02:
02:
02:
02:

:06:
:06:
:07:
:07:
:07:
07
07
07:
07:
107
07
:07:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:

:02
:02

55

1297.27 71

1297,
1297,
1296.
1296.
1296.
129%.
1295,
1294,
12%4.
1293.
1293,
1291.
1291.
1287,
1287,
1286.
1285.
1285,
1284,
1283,
1281.
1280.
1280.
1279.
1277,
1276.
1275,

1275.

1275.
1274,
1272,
1271.
1271.
1271.

26

84
26
86
43
32

72

105

.69

.35
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Concurso de General

Enceste :

243

Pag. No: 4

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

Jorge VERA RODRIGUEZ

José SANTANA BETANCOR
José SANTANA BETANCOR
Lorenzo MARRERC ROQUE
José SANTANA BETANCOR
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
José REYES TRINIDAD

José REYES TRINIDAD
Marcos ARMAS DAVILA

José SANTANA BETANCOR
Lorenzo MARRERO ROQUE
Lorenzo MARRERO ROQUE
José REYES TRINIDAD
Antonio LOBETO CARRILLO
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Mario ALAMO IGENO

Eusebio MELIAN MARQUEZ
Eusebio MELIAN MARQUEZ
Juan L. SANTANA ARTILES
Eusebio MELIAN MARQUEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Juan L. SANTANA ARTILES
Francisco MARTIN CURQUEJO
Juan L. SANTANA ARTILES
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Miguel VALIDO FRADE
Miguel VALIDO FRADE
Miguel VALIDO FRADE
Antonio GUERRERO MARTIN
Mario ALAMO IGENO
Francisco MARTIN CURQUEJO
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Juan HERNANDEZ SUAREZ

810642-23 H AZUL
500339-20 H AZUL

10:
e
707130-22 H AZUL 11:
762118-22 M AZUL 10:
669383-21 H AZUL 11:
584215-20 H RODAD 10:
707234-22 H AZUL 10:
707749-22 M RODAD 11:
811718-23 M ROJO 11:
831032-23 M AZUL 11:
500349-20 H BARIO 11:
500228-20 M RODAD 10:
910103-19 M RODAD 10:
855307-23 M AZUL 11:
246677-20 H RODAD 11:
707650-22 H MORA 11:
52692%-20 M RODAD 10:
761898-22 M RODAD 10:
904354-16 H RODAD 10:
256771-22 H ROJA 10:
706978-22 H RODAD 10:
57492-21 H RODAD 10:
255399-22 M AZUL 11:
706993-22 M RODAD 11:
706478-22 M AZUL 11:
706994-22 M AZUL 11:
811387-23 M AZUL 10:
613274-21 M BRONC 11:
521021-16 M AZUL 11:
529077-20 M RODAD 11:

58653-21 H BRONC 10:
761850-22 M AZUL 10:
614418-21 M AZUL 11:
614343-21 H ALMEN 10:
705727-22 M RODAD 11:

58:03 6645m= 4m25sg
03:15 14234m= 9m29sg
03:17 14234m= 9m29sg
57:27 5485m=
03:20 14234m=
57:36 541lm=
57:40 541lm=
00:30 9526m=
00:30 9526m=
00:40 9536m=
03:49 14234m=
58:12 5485m=
58:13 5485m=
01:16 9526m=
00:10 7700m=
01:01 8568m=
58:23 4535m=
57:55 38llm=
59:43 6505m=
59:51 6505m=
59:55 6553m=
59:58 6505m=
00:38 742%m=
00:06 6553m=
00:24 6912m=
00:14 6553m=
56:52 1456m=
00:29 6744m=
00:30 6744m=
00:34 6744m=
59:13 4676m=
58:40 38llm=
00:48 6912m=
59:16

3m39sg
9m29sq
3m36sg
3m36sg
6m21sg
6m21sg
6m21sg
9m29sg
3m3%sg
3m39sg
em21sg
5m 7sq
5mé2sqg
Im 1sg
2m32s9
4m20sg
4m20sg
4m22sg
4m20sg
4m57sg
4m22sg
4m36sg
4m22sg
0m58sg
4m29sg
4m29sg
4m29sg
Im 7sg
2m32sg
4m36sg
4535m=
7921m=

Im 1sg

01:37 Sml6sg

163477m
163477m
163477
16347
16347
16347
16347
16347
163477m
16347
16347
16347
16347Tn
16347Tm
16347Tm
163477m
16347
16347m
16347
163477
16347
16347
16347Tm
16347Tm
16347
16347
163477
16347Tm
16347
16347
163477m
16347
16347Tm
16347m
163477

02

02

02

:08:37
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
:10:40
02:
0Z:
02:
02:
02:
:11:00
02:
02:
02:
02:
02:
02:

08:45
08:47
08:47
08:50
08:59
09:03
09:08
09:08
09:18
09:19
09:32
09:33
09:54
10:02
10:18
10:21
10:22
10:22
10:30
10:32
10:37

10:43
10:47
10:51
10:53
10:59

11:04
11:05
13507
11:11
11:14
11:20

1271.00 106

1269.

62

107

1269.29 108
1269.29 109

1268,
1267,
1266,
1265.
1265,
1264,
1264,
1261.
1261,
1258,
1257,
1254.
1254,
1253.
1253.
1252.
1252.
1251,
1250.
1250,
1249,
1249,
1248,
1248.
1247.
1247,
1246.
1246.
1246.
1245.
1244.

79
34
68
80
80
23
05
95
78
33
19
57
04
89
85
57
24

11
09
60
72

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

30.85
30.83
30.82
30.80
30.79
30.77
30.77
30.75
30.75
30.74
30.73

30.69



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de General

Enceste : 243

ANILLA S COLOR COMPROB.

BONIFICAC.

Pag. No: 5

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Felipe PEREZ TEJERA

Miguel A. CABRERA CASTRO
Mario ALANO IGENO

Miguel A. CABRERA CASTRO
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Juan L. SANTANA ARTILES
Francisco MARTIN CURQUEJO
Sebasti&n AROCHA DOMINGUEZ
Mario ALAMO IGENO

Mario ALAMO IGERO

Antonio GUERRERO MARTIN
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Mario ALAMO IGENO

Antonio GUERRERC MARTIN
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Felipe PEREZ TEJERA
Francisco MARTIN CURQUEJO
Jorge VERA RODRIGUEZ

Juan HERNANDEZ SUAREZ

José REYES TRINIDAD

José REYES TRINIDAD

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Juan L. SANTANA ARTILES
Mario ALAMO IGERO

Jogé SANTANA BETANCOR
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Mario ALAMO IGENO

Juan L. SANTANA ARTILES
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ

246458-20 H RODAD 11:01:18
712793-22 M R0JO 11:03:39
810228-23 M AZUL 11:01:23
584675-20 M RODAD 10:59:07
810221-23 M AZUL 11:01:27
500485-20 H ROJA 11:00:35
904451-19 M AZUL 11:01:14
706436-22 M RODAD 11:01:29
706024-22 M RODAD 11:00:37
669107-21 M AZUL 10:59:29
761842-22 M RODAD 10:59:33
256837-22 M RODAD 11:00:10
825870-23 H BRONC 10:58:05
811525-23 H AZUL 11:00:45
707350-22 H RODAD 10:58:08
707222-22 H AZUL 11:00:48
669192-21 M RODAD 10:59:59
203180-23 M RODAD 11:00:36
811373-23 M RODAD 10:58:32
724685-22 M BAYO 11:04:48
500470-20 M NEGRO 11:02:13
706318-22 H AZUL 11:02:15
515961-20 M AZUL 11:03:19
707756-22 M NEGRO 11:04:24
811732-23 H BARIO 11:04:27
255384-22 M RODAD 11:03:14
615326-21 H RODAD 11:02:42
761817-22 M RODAD 11:00:54
500337-20 H MORA 11:07:55
901992-19 M RODAD 11:03:44
761841-22 M RODAD 11:01:09
706975-22 M RODAD 11:03:12
614987-21 M RODAD 11:04:08
751942-22 M AZUL 11:02:36
236956-19 M ESCAL 11:03:22

7429m=
10818m=
7280m= 4m51sg
1811n= 2m32sq
7280m= 4m51sq
5594m=
6553m=
6912m=
5594m=
3811m= 2m32sq
38lInm=
4676m=

3mé3sg
dm22sq
4m36sq
3md3sg

2m32sq
3m 7sg
1456m= 0m58sg
5411m= 3m36sqg
1456m= 0m58sq
5411m=
381in=
4676m=
1456m=
10818m=
6912m=
6645m=
7921m=
9526m=
9526m=
7429n=
6553m=
3811m=
14234n=
7921m=
1811n=
6553m=
7921m=

5594m=

Im3ésg
2m32sq
3m 7sg
0m58sg
ml2sg
4m36sg
4m25sg
Smlésq
6m21sg
bm2lsg
4m57sqg
4m22sq
2m32sq
9m29sg
Sml6sq
2m32sg
4m22sg
5ml6sg
3mé3sg
6543m= 4m21sg

163477m
16347
16347
16347
163477
16347
163477m
16347Tm
163477
16347
16347
16347m
163477m
16347Tm
163477m
16347
16347
163477
16347m
16347m

16347n

16347m
16347m
163477m
163477m
16347
163477
16347Tm
16347Tm
16347
16347
16347
16347
16347
163477

02:11:20
02:11:26

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

11

11:31
134
11:
11:
11:
T1:
11:
11
12
12
125
12;
123
12%
12z
12:
12:
1%
12:
12
13:
L
13:
13%
13:
13:
133
13:
e
113
1133
W3
:14;

35
51
il
52
53
56
00
02
06
08
09
11
26
28
LX!
35
36
49
02
02
05
16
19
21
25
27
36

49

51
52
00

124462
1243.76
1242.89

1242.45

1242.26
1239.83
123973
1239.63
1239.52
1239.00
1238.37
1237.99
1237.40
1237.13
1236.93
1236.66
1234.32
1233.95
1233.20
1232.97
1232.77
1230.81
1228.81
1228.69
1228.23
1226.56
1226.10
1225.84
122521
1224.98
1223.54
1221.52
1221.32
1221.15
1219.93

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
17
174
175



CLUB COLOMEBOFILO

Efectuado desde PTQ. LAJAS

LA REAL DE GRAN CANARTA

Concurso de General

Enceste :

243

Pag. No:

b

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hre.

Félix SANCHEZ ALVAREZ
Antonio LOBETO CARRILLO
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Antonio GUERRERO MARTIN
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Miguel A. CABRERA CASTRO
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
José REYES TRINIDAD

Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Mario ALAMO IGENO

Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Antonio GUERRERO MARTIN
Felipe PEREZ TEJERA
Antonio GUERRERO MARTIN
Antonio LOBETO CARRILLO
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
José SANTANA BETANCOR
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Miguel VALIDO FRADE
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Miguel A. CABRERA CASTRO
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Juan L. SANTANA ARTILES
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Miguel A. CABRERA CASTRO

809338-23 M AZUL 11:
811229-18 M AZUL 11:
706852-22 H ALMEN 11:
57302-21 M RODAD 11:
705184-22 M AZUL 11:
706845-22 M AZUL 11:
58650-21 M RODAD 11:
118955-19 M RODAD 11:
705156-22 M AZUL 11:
810203-23 M BRONC 11:
811220-23 H AZUL 11:
707754-22 M BARIO 11:
811631-23 H AZUL 11:
707504-22 M RODAD 11:
584693-20 M RODAD 11:
707362-22 M RODAD 11:
810615-23 H AZUL 11:
255325-22 M RODAD 11:
904838-19 H ALMEN 11:
811616-23 H AZUL 11:
706881-22 H ALMEN 11:
62573-16 M AZUL 11:
724716-22 M ROJO 11:
203175-23 H RODAD 11:
511255-18 M AZUL 11:
707355-22 H BRONC 11:
706816-22 H AZUL 11:
811254-23 M RODAD 11:
810805-23 H RODAD 11:
706214-22 M RODAD 11:
810237-23 M BLANC 11:
584206-20 H AZUL 11:
706981-22 M AZUL 11:
705729-22 M RODAD 11:
810208-23 H RODAD 11:

07:08
05:21
03:47
07:28
08:15
06:25
09:14
06:37
07:23
12:24
08:21
10:28
06:20
14:54
12:05
12:50
12:52
13:35
12129
13:53
14:49
14:25

7502m= 5m 0sg
7700m= 5m 7sg
4535m= 3m 1sg
7429m= 4m57sq
6543m= 4m21sg
4535m= 3m 1sg
4676m= 3m 7sqg
6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg
1280m= 4m51sg
1372m=
9526m=
8568m=

4m54sg
fm21sg
5md2sq
6543m= 4m21sg
3811m= 2m3Zsg
1456m= 0m58sg
6645m= 4m25sg
7429m=
4535m=
8568m=
4535m=
4676m=
10818m=
4676m=
7700m=
1456m=
14234m=
7372m= 4m54sg
6744m= 4m29sg
6686m= 4m27sg
7280m= 4m51sg
5411m= 3m36sg
6553m= 4m22sg
7921m= 5mlésg

7280m= 4m51lsg

4m57sg
3m 1sg
5Sm42sq
3m 1sq
Im 7sg
ml2sg
3m 7sg
5m 7sg
0m58sg
9m29sq

16347
16347
16347
163477
16347
16347
16347
16347
16347
163477
16347
16347
16347
163477
16347
16347
16347
163477
16347
16347
16347
163477
163477
16347
16347
16347
16347m
16347
16347
16347
163477m
163477m
163477
163477n
16347

2231
124
124
:24:

1214.85 176

1212.88 177

1212.
1211,
1210.
1209.
1208.
1208.
1207.
1202.
1201.
1196.
1193
1186.
1186.
1186.
1184,
1182.
1181,
1180.
1179,
1173,
1166,
1165.
1164.
1164.
1164.
1149,
1140,
1139,

64
11
45
(6
26
21
62
21
28
91
95
58
25
22
30
07
25
15
54
84
13
7
92
67
27
88
50
93

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
168
189
190
191
192
193

194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

1137.39 206
1136.21 207
1131.21 208
1131.04 209
1130.83 210

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
.00
0.00
0.00
0.00



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

LA REAL: DE GRAN CANARTA

Concurso de General

Enceste : 243

Pag. No:

1

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

02:24:42 1129.64 211

13

Antonio GUERRERO MARTIN
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Antonio LOBETO CARRILLO
Juan L. SANTANA ARTILES
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Miguel VALIDO FRADE
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Busebio MELIAN MARQUEZ
Felipe PEREZ TEJERA

Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Felipe PEREZ TEJERA

Miguel A. CABRERA CASTRO
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Antonio GUERRERO MARTIN
Francisco MARTIN CURQUEJO
Antonic R. ABRANTE FAJARDO
Miguel VALIDO FRADE
Eusebio MELIAN MARQUEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
José SANTANA BETANCOR
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Antonio GUERRERO MARTIN
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ

707325-22 M RODAD 11:12:50
613583-21 H AZUL 11:14:47
811330-23 H NEGRA 11:15:34
614913-21 M RODAD 11:15:53
706998-22 M RODAD 11:17:03
809341-23 H RODAD 11:18:00
500138-20 M RODAD 11:19:20
975107-19 M RODAD 11:21:59
57454-21 H AZUL 11:22:11
124777-22 M RODAD 11:27:18
811594-23 M MORO 11:26:38
124646-22 M AZUL 11:28:40
705432-22 H AZUL 11:26:49
707427-22 H RODAD 11:28:55
811647-23 M RODAD 11:29:53

707662-22 M AZUL 11:30:39
707645-22 M MORO 11:36:34
256853-23 M RODAD 11:35:02
614499-21 M AZUL 11:41:51
811211-23 H NEGRA 11:50:01
761579-22 H AZUL 12:25:43
256778-22 H RODAD 12:31:53
515853-20 M ROJO  12:36:03
707532-22 M RODAD 12:38:35
707158-22 H AZUL 12:47:32
707404-22 M AZUL 12:44:44
501144-20 M AZUL 13:04:59
256857-22 M AZUL 13:39:54
614534-21 H AZUL 20:54:23

4676m= 3m 759
6543m= 4m21sq
7372m= 4m54sq
7700m=
6553m= 4m22sg
7502m= 5m 0sg
6744n= 4m29sg
6686m= 4m27sg
6505m= 4m20sg
10818m=
8568m=
10818m= 7m12sqg
7280m= 4m51sq
7372m= 4mb4sg
8568m=

RB68M=

5m 7sg

Tnl2sg
5md2sq

Smé2sg
fmé2sq
8568m=
4676m= 3m 7sg
6912m= 4m36sg
1372m=
6744m= 4m29sg
6505m= 4m20sg
6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg
14234n=
7372m=
8568m=
4676m=
5594m=

Smé2sg

dm54sg

9m29sg
4m54sg
Smd2sq
3m 7sqg
Imé3sq

163477
16347
163477m
16347
16347m
163477m
163477m
16347
16347
163477
163477
163477
163477m
163477m
163477m
163477m
163477m
163477
163477m
16347
16347m
163477m
163477m
163477
163477
16347
16347
163477m
163477m

02

:25:25
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

125139

25:45
27:40
27:59
29:50
32:31
32:50
35:05
35155
36:27
36:57
39:00
39:10

:05:39

1124

1122,
1121.
1106.
1104.
1081.
1071.
1069,
1054.
1048,
1044,
1041.
1028,
1027.
1022.
985.
¥19.
949.
907.
756.
134,
721,
13,
701,
696.
642,

.16
38
62
96
58
03
80
55
09
46
88
50
14
05
12
66
39
11
69
06
57
15
18

92

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

o
ey
>

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

560.27 238
225.28 239

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA

Efectuado desde PTO. LAJAS - 3 -

Concurso de Serie General 6/6

Pag. No: 1

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs,

669536-21 M BAYO 10:53:33 15645m=10m25sqg
761641-22 M AZUL 10:53:36 15645m=10m25s9
761629-22 M RODAD 10:57:54 15645m=10m25sg
669527-21 H AZUL 10:53:51 15645m=10m25sg
657006-21 H AZUL 10:50:35 15645m=10m25sq
655499-21 M RODAD 10:53:51 15645m=10m25sq

33

34

30

55

50

44

16

Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ

Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan

Marcos ARMAS DAVILA

Lorenzo MARRERO ROQUE

Jorge VERA RODRIGUEZ

Eduardo GARCIA HERNANDEZ

José REYES TRINIDAD

584004-20 M AZUL 11:01:17 15046m=10m lsg
669399-21 H RODAD 10:50:05 15046m=10m 1sq
669337-21 M AZUL 11:01:06 1504ém=10m 1sg
761940-22 H AZUL 10:50:00 15046m=10m 1sg
761902-22 H RODAD 10:50:08
761938-21 M AZUL 11:01:16

809055-23 M AZUL 10:58:33
809065-23 M ROJO 10:51:49
809076-23 M RODAD 10:54:42
809169-23 M AZUL 10:51:42
811889-23 M CHAPT 10:51:44
831032-23 M AZUL 11:00:40

910103-19 M RODAD
618469-21 M RODAD
500228-20 M RODAD
618484-21 M AZUL
500932-20 M RODAD
587882-20 M RODAD

810647-23 H AZUL
810615-23 H AZUL
810611-23 H AZUL
810642-23 H AZUL
706318-22 H AZUL
500703-20 H AZUL

707255-22 H AZUL
707234-22 H AZUL
707260-22 H AZUL
707222-22 H AZUL
811545-23 H AZUL
811525-23 H AZUL

707743-22 M RODAD
707753-22 M AZUL
707756-22 M NEGRO
855307-23 M AZUL
811737-23 M RODAD
811736-23 M RODAD

10:58:
10:47:
10:58:
10:49:
10:57:
10:57:

10:46:
11:07:
10:45;
10:58:
11:02:
10:53;

10:50:
10:57:
10:51:
11:00:
10:52:
11:00:

11:00:
10257
11:04:
11:01:
1057
10:57:

13
33
12
41
14
09

49
40

48
40
45

30

24
16
22
13

15046m=10m 1sq
15046m=10m 1sg

9536m= 6m2lsqg
9536m= 6m21sg
9536m= 6m2lsq
9536m= 6m21sg
9536m= 6m2lsq
9536m= 6ém21sg

5485m=
5485m=
5485m=
5485m=
5485m=
5485m=

3m3%sg
Im39sg
Im39sg
In39sq
3m39sg
Im39sg

6645m=
6645m=
6645m=
6645m=
6645m=
6645m=

4m25sg
4m25sg
4m25sg
4m25sg
4m25sg
4m25sq

5411m=
5411m=
5411m=
5411m=
5411m=
5411m=

3m36sg
3m3é6sg
3m36sg
3m36sg
Im36sq
Im36sq

9526m= 6m21sg
9526m= 6m2lsg
9526m= 6m21sq
9526m= 6m21sqg
9526m= 6m21sq
9526m= 6m21sg

163477m
163477
163477m
16347
163477m
16347

163477m
163477m
163477m
163477m
16347
16347Tm

16347
163477m
16347
163477m
16347
163477m

163477m
16347m
163477m
163477
16347m
16347Tm

163477m
163477m
163477m
16347Tm
16347
163477m

16347m
163477m
163477m
163477m
163477m
16347m

163477m
16347Tm
16347
16347Tm
16347
163477m

01:58:07
01:58:10
02:02:28
01:58:25
01:55:09

1380.03

1355.37

1323.66

1297.27

1296.00

1287.04

1273.74

1 216.00

2 212.14

3207.17

4 203.04

5 202.84

6 201.44

7 199.36



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTC. LAJAS

LA REAL DE GRAN CANARIA
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Pag. No: 2

Celebradc el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

32

54

35

61

38

59

Tandem Teodoro/Daniel VEGA

José SANTANA BETANCOR

Francisco SANCHEZ LOPEZ

Juan HERNANDEZ SUAREZ

Felipe PEREZ TEJERA

Miguel A. CABRERA CASTRO

Salvador MARTINEZ GONZALEZ

246458-20 H RODAD 11:01:18
57302-21 M RODAD 11:04:56
57363-21 M RODAD 10:50:06

255384-22 M RODAD 11:03:14

255399-22 M AZUL 11:00:38

255423-22 M AZUL 10:58:02

£669383-21 H AZUL 11:03:20
707130-22 H AZUL 11:03:17
706616-22 H AZUL 11:14:54
706814-22 H AZUL 10:58:42
500349-20 H BARIO 11:03:49
500339-20 H AZUL 11:03:15

624672-21 M AZUL 10:57:12
656932-21 M AZUL 10:55:04
706266-22 M RODAD 10:57:09
706228-22 M AZUL 10:56:31
613665-21 M RODAD 10:49:54
975107-19 M RODAD 11:21:59

901986-19 M BRONC 10:56:04
901992-19 M RODAD 11:03:44
500669-20 M RODAD 10:53:47
614987-21 M RODAD 11:04:08
705729-22 M RODAD 11:14:49
761089-22 M RODAD 10:52:56

724634-22 M ROJO  10:58:35
724685-22 M BAYO 11:04:48
124716-22 M ROJO 11:12:24
712793-22 M ROJO  11:03:39
124769-22 M BAYO 10:58:30
724628-22 M AZUL 10:58:33

810203-23 M BRONC 11:05:50
810206-23 M RODAD 10:55:37
810228-23 M AZUL 11:01:23
§10237-23 M BLANC 11:13:35
810221-23 M AZUL 11:01:27
810213-23 M AZUL 10:53:24

707355-22 H BRONC 11:06:20
811399-23 M RODAD 10:50:14
811373-23 M RODAD 10:58:32
825870-23 H BRONC 10:58:05
707350-22 H RODAD 10:58:08
811387-23 M AZUL 10:56:52

7429m= 4m57sg
7429m= 4m5759
7429m= 4m57sq
7429m= 4m57sg
7429m= 4m57sg
7429m= 4m57sg

14234m=
14234n=
14234m=
14234m=
14234m=
14234m=

9Im29sg
9m29sq
9m29sg
9m29sq
9m29sg
9m29sg

6686m= 4m27sg
6686m= 4m27sq
6686m= 4m27sq
6686m= 4m27sg
6686m= 4m27sg
6686m= 4m27sq

7921m=
7921m=
7921m=
7921m=
7921m=
7921m=

Sml6sg
5m16sg
Sml6sg
Sml6sq
Sml6sg
5ml6sq

10818m=
10818m=
10818m=
10818m=
10818m=
10818m=

ml2sg
ml2sq
ml2sq
ml2sg
mlZsg
ml2sg

7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sq
7280m= 4m51sg

1456m=
1456m=
1456m=
1456m=
1456m=
1456m=

0m58sg
Om58sg
0m58sg
(m58sq
(m58sg
(Om58sg

163477m
163477m
16347Tm
163477
163477m
16347Tm

163477m
163477m
16347Tm
163477m
163477
163477

163477m
163477m
16347m
163477m
163477m
16347Tm

16347
16347m
163477m
16347
16347m
163477

163477
163477
16347m
163477m
163477
163477n

163477m
163477
163477
16347Tm
16347Tm
16347m

163477
163477m
16347
163477m
163477m
16347

1259.91

1256.95

1255.79

1251.44

1250.76

1238.23

1237.90

8

9

4

154,19

196.73

196.55

195.87

195.76

193.80

193.75



CLUB COLOMBOFILO I.LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 3
Concurso de Serie General 6/6

Efectuado desde PTO. LAJAS - 3 - Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

ANILLA S COLOR COMPROB.  BONIFICAC.  DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS

15 Mario ALAMO IGENO 584675-20 M RODAD 10:59:07 381Im= 2m32sg 16347Tm 02:11:34
584693-20 M RODAD 11:05:21 13811m= 2m32sg 16347Tm 02:17:48
761842-22 M RODAD 10:59:33 381Im= 2m32sq 16347'm 02:12:00
761898-22 M RODAD 10:57:55 381lm= 2m32sq 163477m 02:10:22
669107-21 M AZUL 10:59:29 381lm= 2m32sq 163477m 02:11:56
761817-22 M RODAD 11:00:54 381lm= 2m32sg 16347Tm 02:13:21

02:12:50 1230.58 15 192.60

3 Juan L. SANTANA ARTILES §15341-21 M RODAD 10:54:53 6553m= 4m22sq 163477m 02:05:30
706975-22 M RODAD 11:03:12 6553m= 4m22sg 16347Tm (02:13:49
706998-22 M RODAD 11:17:03 6553m= 4m22sg 16347Tm 02:27:40
706993-22 M RODAD 11:00:06 6553m= 4m22sq 163477m 02:10:43
904451-19 M AZUL 11:01:14 6553m= 4m22sg 16347Tm 02:11:51
706994-22 M RZUL 11:00:14 6553m= 4m22sg 163477m 02:10:51

02:13:24 1225.33 16 191.78

51 Antonio LOBETO CARRILLO 811229-18 M AZUL 11:04:55 7700m= 5m 8sq 163477m 02:14:47
511255-18 M AZUL 11:10:28 7700m= 5m 8sg 163477m 02:20:20
811285-18 M AZUL 10:56:09 7700m= 5m 8sq 163477m 02:06:01
501403-20 H RODAD 10:56:10 7700m= 5m 8sq 163477m 02:06:02
614838-21 M BRONC 10:58:40 7700m= 5m 8sg 163477m 02:08:32
614913-21 M RODAD 11:15:53 7700m= 5m 8sg 16347Tm 02:25:45

02:13:34 1223.86 17 191.55

12 Francisco MARTIN CURQUEJO 614499-21 M AZUL 11:41:51 6912m= 4m36sq 16347Tm 02:52:14
614437-21 M AZUL 10:53:58 6912m= 4m36sq 16347Tm 02:04:21
706478-22 M AZUL 11:00:24 6912m= 4m36sq 16347Tm 02:10:47
706413-22 M AZUL 10:56:32 6912m= 4m36sq 16347Tm 02:06:55
706436-22 M RODAD 11:01:29 6912m= 4m36sg 163477m 02:11:52
500470-20 M NEGRO 11:02:13 6912m= 4m36sq 16347Tm 02:12:36

02:16:28 1197.92 18 187.49

13 Antonio GUERRERO MARTIN 58653-21 H BRONC 10:59:13 4676m= 3m 7sg 16347Tm 02:11:05
58650-21 M RODAD 11:03:25 4676m= 3m 7sg 16347Tm 02:15:17
62573-16 M AZUL 11:07:23 4676m= 3m 7sg 16347'm 02:19:15
707325-22 M RODAD 11:12:50 4676m= 3m 7sq 16347Tm 02:24:42
203175-23 H RODAD 11:08:21 4676m= 3m 7sq 163477m 02:20:13
256853-23 M RODAD 11:35:02 4676m= 3m 7sq 163477m 02:46:54

02:22:55 1143.82 19 179.02

21 Pedro RAMIREZ MONTOLIU 707649-22 M AZUL 10:59:18 8568m= 5Sm42sg 16347"m 02:08:35
707662-22 M AZUL 11:30:39 8568m= 5md2sg 16347Tm 02:39:56
811594-23 M MORO 11:26:38 8568m= 5md2s5q 163477m 02:35:55
811647-23 M RODAD 11:29:53 8568m= 5md2sg 16347Tm 02:39:10
707650-22 H MORA 11:01:01 8568m= 5m42sg 16347Tm 02:10:18
811616-23 H AZUL 11:09:14 8568m= 5Smd2sg 16347Tm 02:18:31

02:25:24 1124.27 20 175.9

19 Miguel VALIDO FRADE 761579-22 H AZUL 12:25:43 6744m= 4m29sg 16347Tm 03:36:13
529077-20 M RODAD 11:00:34 6744m= 4m29sq 163477m 02:11:04
521021-16 M AZUL 11:00:30 6744m= 4m2%9sq 163477m 02:11:00
500138-20 M RODAD 11:19:20 6744m= 4m2%sq 163477m 02:29:50
613274-21 M BRONC 11:00:29 6744m= 4m29sq 163477m 02:10:59
810805-23 H RODAD 11:12:50 6744m= 4m29sq 163477m 02:23:20

02:30:24 1086.88 21 170.11
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39

Eloy GUTIERREZ BENITEZ

Sebastiin AROCHA DOMINGUEZ

118955-19 M RODAD 11:04:
236956-19 M ESCAL 11:03:
615032-21 H RODAD 10:55:
707532-22 ¥ RODAD 12:38:
613583-21 H AZUL 11:14:
515853-20 M ROJO 12:36:

706024-22 M RODAD 11:00:
751942-22 M AZUL 11:02:
614534-21 H AZUL 20:54:
500485-20 H ROJA 11:00:
614594-21 H AZUL 10:53:
614505-21 M AZUL 10:54:

40
22
58
35
47
03

6543m= 4m21sg
6543m= 4m2lsg
6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg
§543m= 4m21sg

5594m= 3md3sqg
5594m= 3md3sq
5594m= 3m43sg
5594m= 3md3sqg
5594m= 3m43sg
5594m= 3m43sg

16347
163477m
16347
16347Tm
16347
16347

16347
16347
163477m
163477m
163477
163477

:59

983.57 22 153.%4

713.87 23 111.73



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTA Pag. No: 1
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ANILLA § COLOR COMPROB.  BONIFICAC.  DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS

39  Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ 751940-22 M AZUL 10:40:43 5594m= 3mé3sg 163477m 01:51:59
706023-22 H RODAD 10:40:43 5594m= 3m43sg 163477m 01:51:59
706080-22 H RODAD 10:40:44 55%m= 3m43sg 16347Tm 01:52:00

01:51:59 1459.71 1 108.00

33 Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ 761622-22 H RODAD 10:50:37 15645m=10m258g 163477m 01:55:11
761656-22 H RODAD 10:50:33 15645m=10m25sg 16347™Tm 01:55:07
761668-22 H AZUL 10:50:21 15645m=10m25sq 16347Tm 01:54:55

01:55:04 1420.61 2 105.10

34 Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan 761923-22 H AZUL 10:50:02 15046m=10m 1sg 163477m 01:55:00
669317-21 H AZUL 10:50:17 15046m=10m 1sg 163477m 01:55:15
669320-21 M RODAD 10:53:56 15046m=10m 1sg 163477m 01:58:54

01:56:23 1404.60 3 103.92

19 Miguel VALIDO FRADE 761516-22 M AZUL 10:54:48 6744m= 4m29sq 16347Tm 02:05:18
706043-22 H AZUL 10:48:31 6744m= 4m29sg 16347Tm 01:59:01
810788-23 M AZUL 10:54:36 6744m= 4m29sq 163477m 02:05:06

02:03:08 1327.54 4 98.22

55  Lorenzo MARRERO ROQUE 762118-22 M AZUL 10:57:27 ©5485m= 3m39sg 163477m 02:08:47
618477-21 M AZUL 10:49:39 5485m= 3m39sg 163477m 02:00:59
669614-21 M RODAD 10:49:50 ©5485m= 3m39sg 163477m 02:01:10

02:03:39 1322.04 5 97.81

12 Francisco MARTIN CURQUEJO 251377-19 H AZUL 10:48:13 6912m= 4m36sg 163477m 01:58:36
614418-21 M AZUL 11:00:48 6912m= 4m36sq 16347"m 02:11:11
809417-23 H RODAD 10:51:09 6912m= 4m36sg 163477m 02:01:32

02:03:46 1320.69 6 97.71

30 Marcos ARMAS DAVILA 809174-23 M AZUL 10:53:01 9536m= ém21sg 163477m 02:07:39
816673-23 M RODAD 10:50:13 9536m= 6m21sg 163477m 01:58:51
831050-23 M RODAD 10:57:17 9536m= ém21sg 163477m 02:05:55

02:04:08 1316.79 7 97.42

50 Jorge VERA RODRIGUEZ 500717-20 H ROJA 10:53:09 6645m= 4m25sg 163477Tm 02:03:43
505696-16 H AZUL 10:57:36 6645m= 4m25sg 163477m 02:08:10
706346-22 H ROJA 10:53:50 6645m= 4m25sq 163477Tm 02:04:24

02:05:25 1303.32 8§ 96.42

47  Félix SANCHEZ ALVAREZ 809360-23 H RODAD 10:53:52 7502m= 5m 0sg 163477m 02:03:51
632302-21 M BRONC 10:57:22 7502m= 5m 0sg 16347Tm 02:07:21
809335-23 M BRONC 10:56:58 7502m= 5m 0sg 16347Tm 02:06:57

02:06:03 1296.77 9 95.94

51 Antonio LOBETO CARRILLO 246677-20 H RODAD 11:00:10 7700m= 5m 8sq 163477m 02:10:02
501408-20 H RODAD 10:56:12 7700m= 5m 859 163477Tm 02:06:04
705287-22 M RODAD 10:58:22 7700m= 5m 85y 163477m 02:08:14

02:08:06 1276.05 10 94.41

59  Salvador MARTINEZ GONZALEZ 623299-21 M AZUL 10:51:23 1456m= Om58sq 163477m 02:05:24
707362-22 M RODAD 11:03:47 1456m= (m58sg 163477Tm 02:17:43
707366-22 H BRONC 10:51:35 1456m= Om58sq 163477m 02:05:36

02:09:36 1261.27 11 93.31
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ANILLA S COLOR COMPROB.  BONIFICAC.  DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS

44

54

35

18

41

15

16

38

61

Eduardo GARCIA HERNANDEZ

Francisco SANCHEZ LOPEZ

Juan HERNANDEZ SUAREZ

Tandem Teodoro/Daniel VEGA

Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ

Mario ALAMO IGENO

José REYES TRINIDAD

Eloy GUTIERREZ BENITEZ

Juan L. SANTANA ARTILES

Miguel A. CABRERA CASTRO

Pelipe PEREZ TEJERA

584215-20 H RODAD 10:57:36
584206-20 H AZUL 11:12:29
707292-22 M AZUL 10:46:45

706214-22 M RODAD 11:12:52
613602-21 M AZUL 10:55:05
706249-22 M AZUL 10:51:29

515961-20 M AZUL 11:03:19
705727-22 M RODAD 11:01:37
705763-22 M RODAD 10:57:29

255325-22 M RODAD 11:08:15
255358-22 M RODAD 10:57:56
255371-22 M SKALY 10:58:05

526929-20 M RODAD 10:58:23
614336-21 M RODAD 10:54:34
904838-19 H ALMEN 11:06:25

669192-21 M RODAD 10:59:59
761850-22 M AZUL 10:58:40
761841-22 M RODAD 11:01:09

707754-22 M BARIO 11:07:56
811718-23 M ROJO 11:00:30
811732-23 H BARIO 11:04:27

705184-22 M AZUL 11:04:25
705156-22 M AZUL 11:04:44
707504-22 M RODAD 11:07:08

706981-22 M AZUL 11:13:53
615326-21 H RODAD 11:02:42
706978-22 H RODAD 10:59:55

705432-22 H AZUL 11:26:49
705438-22 H AZUL 10:55:54
810208-23 H RODAD 11:14:25

724620-22 M RODAD 10:58:32
724777-22 M RODAD 11:27:18
724646-22 M AZUL 11:28:40

5411m= 3m36sg
5411m= 3m36sg
5411m= 3m36s9

b686m= 4m27sg
6686m= 4m27sq
6686m= 4m27sg

7921m= 5ml6sg
7921m= Smlésg
7921m= 5m16sg

7429m= 4m57sg
7429m= 4m57sg
1429m= 4m57sg

4535m= Im 1sq
4535m= 3m 1sg
4535m= 3m 1sg

3811m= 2m32sg
3811m= 2m32sg
3811m= 2m32sg

9526m= 6m2lsg
9526m= 6m21sq
9526m= 6m21sq

6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg
6543m= 4m21sg

6553m= 4m22sg
6553m= 4m22sg
6553m= 4m22sg

7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sg
7280m= 4m51sg

10818m= Tml2sg
10818m= Tml2sg
10818m= 7ml2sg

16347Tm
16347m
16347Tm

163477m
16347
16347

163477m
163477m
163477m

16347
16347m
163477

163477m
163477m
163477m

16347m
16347Tm
163477m

16347
163477m
16347m

16347m
163477m
16347

16347Tm
16347m
16347

16347Tm
16347
16347

163477m
163477
163477m

02:08:59
02:23:52
01:58:08

1254.26

1254.10

1252.45

1243.46

1240.66

1234.73

1229.67

1201.45

1200.88

1147.01

1120.05

14

16

18

20

1

22

92.79

92.78

92.66

92.00

91.79

9135

90.97

88.89

88.84

84.86

82.86
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11

32

23

13

21

Eusebio MELIAN MARQUEZ

José SANTANA BETANCOR

Antonio R. ABRANTE FAJARDO

Antenio GUERRERO MARTIN

Pedro RAMIREZ MONTOLIU

707196-22 K AZUL 10:56:
904354-16 H RODAD 10:59:
256778-22 H RODAD 12:31:

500337-20 H MORA 11:07:
707163-22 H RODAD 10:58:
707158-22 H AZUL 12:47:

811254-23 M RODAD 11:12:
707404-22 M AZUL 12:44:
707427-22 H RODAD 11:28:

203180-23 M RODAD 11:00:
256857-22 M AZUL 13:39:
256837-22 M RODAD 11:00:

501144-20 M AZUL 13:04:
707645-22 M MORO 11:36:
811631-23 H AZUL 11:07:

52
43
53

55
44
32

05
55

36
10

59
38

6505m= 4m20sq
6505m= 4m20sg
6505m= 4m20sq

14234nm= 9m29sg
14234m= 9m29sg
14234m= 9m29sg

1372m= 4m54sq
7372m= 4m54sqg
7372m= 4m54sq

4676m= 3m 7sg
4676m= 3m 7sg
4676m= 3m 759

8568m= 5m42sq
8568m= 5m42sq
8568m= 5m42sg

16347
163477m
163477m

163477m
163477
163477m

16347Tm
16347
163477

16347Tm
16347
16347

16347m
16347m
16347

02:07:31
02:10:22
03:42:32

1020.76

999.42

915.00

881.57

880.41

24

25

27

19452

73.94

67.69

£5.22

65.13



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

LA REAL DE GRAN

CANARIA

Concursoe de General de Pichones

Enceste : 81

Pag. No: 1

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

34
EL!
34
33
50
33
51
30
55
30
33
44
19
35
30
51
44
50
32
54
18
59
38

19
39
41
21

18
39
51
1
13
54

Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Antonio LOBETO CARRILLO
Marcos ARMAS DAVILA
Lorenzo MARRERO ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA

Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Miguel VALIDO FRADE

Juan HERNANDEZ SUAREZ
Marcos ARMAS DAVILA
Antonio LOBETO CARRILLO
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ

José SANTANA BETANCOR
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Miguel A. CABRERA CASTRO
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Miguel VALIDO FRADE
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Antonio LOBETO CARRILLO
Eusebio MELIAN MARQUEZ
Antonio GUERRERO MARTIN
Francisco SANCHEZ LOPEZ

810827-23 H AZUL 10:49:57
810821-23 H RODAD 10:50:06
810833-23 H AZUL 10:50:10
855257-23 H AZUL 10:50:48
810658-23 H AZUL 10:45:54
855274-23 M RODAD 10:53:37
810989-23 H AZUL 10:50:02
809134-23 M AZUL 10:51:40
825959-23 M AZUL 10:49:37
809166-23 M RODAD 10:52:31
855293-23 M AZUL 10:56:48
811571-23 H RODAD 10:50:47
810774-23 H AZUL 10:51:54
811151-23 H RODAD 10:52:52
809194-23 M RODAD 10:54:44
855101-23 M BARIO 10:54:05
811586-23 H RODAD 10:52:42
810689-23 H BALLA 10:53:49
845436-23 M BARIO 10:59:15
810036-23 M RODAD 10:54:39
204314-23 M RODAD 10:55:14
811391-23 H AZUL 10:51:19
810258-23 M AZUL 10:55:20
809564-23 H RODAD 10:55:13
810717-23 M PINTO 10:55:46
811902-23 M AZUL 10:55:27
810438-23 H ALMEN 10:54:47
811610-23 M MORO 10:57:31
809551-23 H RODAD 10:56:32
204319-23 H RODAD 10:57:16
855109-23 M AZUL 10:56:30
810919-23 M AZUL 10:58:03
811854-23 H RODAD 10:57:16
203168-23 H AZUL 10:56:28
810038-23 M AZUL 10:58:00

15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15645m=10m25sg
6645m= 4m25sg
15645m=10m25sq
7700m= 5m 7sg
9536m= 6m21sg
5485m= 3m39sg
9536m= 6m21sq
15645m=10m25sg
5411m= 3m368q
6744m= 4m29sg
7921m= 5ml6sq
9536m= 6m21sg
7700m=
5411m=
6645m=
14234m=
6686m=
7429m=
1456m=
7280n=
6543m=
6744m=
5594m=
4535m=
8568m=
6543m=
7429m=
5594m=
7700m=
6505m=

5m 7sg
3m36sg
4m258q
9m29sg
4m27sg
4m57sg
Om58sg
4m51sg
4m21lsg
4m29sg
Im43sg
3m 1sg
Sm42sg
4m21sg
4m57sg
3md3sg
5m 7sg
4m20sg
4676m= 3m 7sg
6686m= 4m27sqg

163477m
16347
16347
16347
16347
16347
163477
163477m
163477n
16347
16347
163477
16347
16347
16347
163477m
163477
16347
163477
16347n
16347
16347
16347
16347
16347
16347m
16347
163477
163477
163477
163477m
16347Tm
16347
163477m
16347m

01:54:55
01:55:04
01155
1551
+56:
01:58:
:59:54
02:00:
02:00:
02:01:
:01:22
02:02:
02:02:24
02:02:
02:03:
03
02:04:05
02:04:
02:04:
02:05:11
02:05:16
:05:
:05:
02:05:
02:06:16
02:06:
02:06:
:06:
:07:
02:07:
02:07:
02:07:
:07:
02:08:
02:08:32

1422.53
1420.68
1419.85
1416.98
1403.59
1383.21
1363.44
1358.80
1351,
1349,
1346.93
1318.
1335.55
1333,
1325.03
1318.
1317.38
1314.
1310.
1305.80
1304.89
1304.
1302.
1298.93
1294,
1290.06
1289.
1289.
1285.
1284.
1279.
1277.
1277.86
1273.
1271.77

32.62
32.53
32.49
32.37
32.34
32.:33
32.23
32.18



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

José REYES TRINIDAD

José SANTANA BETANCOR
Francisco MARTIN CURQUEJO
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Eusebic MELIAN MARQUEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Eloy GUTIERREZ BENITEZ
Felipe PEREZ TEJERA
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Mario ALANO IGENO

Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Mario ALAMO IGENO

Mario ALAMO IGENO

Félix SANCHEZ ALVAREZ
Felipe PEREZ.TEJERA

Felipe PEREZ TEJERA
Francisco MARTIN CURQUEJO
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Antonio GUERRERO MARTIN
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Antonio GUERRERO MARTIN
Lorenzo MARRERO ROQUE
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Juan L. SANTANA ARTILES
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Miguel A. CABRERA CASTRO
Francisco MARTIN CURQUEJO
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Miguel A. CABRERA CASTRO
José REYES TRINIDAD

LA REAL DE GRAN CANARTIA

Concurse de General de Pichones

Enceste : 81

811703-23 M NEGRO 10:59:58
845435-23 H BRONC 11:03:58
809425-23 M RODAD 10:59:11
811165-23 H RODAD 11:00:18
811262-23 H MORA 11:00:09
810074-23 M RODAD 10:59:49
811860-23 H BROJA 10:59:58
810448-23 H ALMEN 10:58:42
809636-23 M RODAD 11:00:16
833148-23 M RODAD 11:03:27
811312-23 H AZUL 11:01:11
855019-23 M RODAD 10:58:56
810463-23 H ALMEN 10:59:32
855074-23 H AZUL 10:59:13
855068-23 H RODAD 11:00:06
809347-23 H AZUL 11:03:22
833174-23 M RODAD 11:06:10
833120-23 M AZUL 11:06:12
809453-23 M NEGRO 11:03:49
811580-23 H AZUL 11:03:04
811628-23 M MORO 11:05:17
811294-23 H MORA 11:04:33
811150-23 H RODAD 11:05:19
203192-23 M AZUL 11:04:17
855136-23 M RODAD 11:05:05
203193-23 H RODAD 11:05:01
835820-23 M ROJO 11:06:14
811379-23 H RODAD 11:03:43
811361-23 M RODAD 11:07:43
825867-23 H BRONC 11:05:02
810215-23 M BLANC 11:08:57
809415-23 H RODAD 11:11:45
809352-23 H AZUL 11:13:38
810218-23 M RODAD 11:14:47
811738-23 M RODAD 11:16:25

9526m= 6m21sg
14234m= 9m29sq
£912m= 4m36sg
7921m= 5ml6sg
7372m=
6686m= 4m27sg
6505m= 4m20sq
4535m= 3m 1sg
6543m= 4m21sg
10818m= Tml2sg
1372m=
3811m=
4535m= 3m 1sg
3811m= 2m32sq
3811m= 2m32sqg
7502m= 5m 0sg
10818m= Tml2sg
10818m= Tm12sq
6912m= 4m36sg
5411m= 3m36sg
8568m= 5mdZsg
7372m= 4m54sq
7921m= 5ml6sg
4676m= 3m 7sg
5594m= 3m43sg
4676m= 3m 7sg
5485m= 3m39sg
1456m= Om58sg
6553m= 4m22sq
1456m= 0m58sg
7280m= 4m51sg
6912m= 4m36sg
7502m= 5m 0sg
7280m= 4m51sg
9526m= 6m21sg

4m54sg

4m54sg
2m32sq

Pag. No:

2

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

163477
163477
163477
16347
16347
16347
163477m
16347
163477m
163477
163477
16347
163477
16347Tm
163477
16347
16347
16347
16347
16347
16347
16347
16347m
163477
163477m
16347
163477m
16347
16347Tm
16347Tm
16347
16347
16347Tm
16347
16347

02

:08:36
02:
02:
0z:
:10:14
s 10421
:10:37
:10:40
:10:54
:11:14
:11:16
111:23
111:30
:11:40
:12:33
113221
113457
713:59
:14:12
:14:27
:14:34
:14:38
01502
:16:09
:16:21
:16:53
:17:34
:17:44
:18:20
:19:03
0Z:
02:
02:
02:
02:

09:28
09:34
10:01

19:05
22:08
23:37
24:55
25:03

L&1l,
1262,
1261.
1257,
1255.
1254,
1251.
1251,
1248.
1245,
1245,
1244,
1243,
1241,
1233,
1225.
1220.
1220.
1218.
1215,
1214,
1214,
1210,
1200,
1198.
1194,
1188.
1186.
1181,
1175,
1175.
1150,
1138,
1127.
1124,

05
59
63
32
24
05
45
00
82
65
36
18
07
51
23
78
39
09
08
81
80
22
61
57
91
14
26
80
b4
56
28
09
17
97
gl




CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS

LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de General de Pichones

Enceste : 81

Celebrado el 26-05-

Pag. No:

3

24 a las 08:45 hrs.

19

55
18
50

Miguel VALIDO FRADE

Juan L. SANTANA ARTILES
Pedro RAMIREZ MONTOLIU
Lorenzo MARRERO ROQUE
Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Jorge VERA RODRIGUEZ

§10731-23 H PINTA 11:21:51
811360-23 M RODAD 11:22:56
811617-23 M AZUL 11:26:38
855221-23 M RODAD 11:45:53
204301-23 M RODAD 11:50:54
837403-23 H AZUL 12:20:40

6744m= 4m29sg
6553m= 4m22sqg
8568m= 5Smd2sqg
5485m= 3m39sg
7429m= 4m57sg
b645m= 4m25sq

16347
16347
16347
16347
16347
16347

02:32:21
02:33:33
02:35:55
02257413
03:00:56
03:31:14

1073.01 71
1064.55 72
1046.46 73
922.41 4
903.45 75
173.90 76



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 1
Concurso de Serie General de Pichones 3/3

Efectuado desde PTO. LAJAS - 3 - Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

34  Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan 810821-23 H RODAD 10:50:06 15046m=10m 1sq 163477m 01:55:04
810827-23 H AZUL 10:49:57 15046m=10m 1sg 163477m 01:54:55
810833-23 H AZUL 10:50:10 15046m=10m 1sq 163477m 01:55:08

01:55:02 1421.02 1 108.00

33 Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ 855257-23 H AZUL 10:50:48 15645m=10m25sg 16347Tm (01:55:22
855274-23 M RODAD 10:53:37 15645m=10m258q 163477m 01:58:11
855293-23 M AZUL 10:56:48 15645m=10m25sg 163477m 02:01:22

01:58:18 1381.78 2 105.01

30 Marcos ARMAS DAVILA 809166-23 M RODAD 10:52:31 9536m= ém21sg 163477m 02:01:09
809134-23 M AZUL 10:51:40 9536m= 6m2lsq 163477m 02:00:18
809194-23 M RODAD 10:54:44 9536m= 6m21sq 163477m 02:03:22

02:01:36 1344.22 3 102.16

51 Antonio LOBETO CARRILLO 810919-23 M AZUL 10:58:03 7700m= 5m 8sg 163477Tm 02:07:55
810989-23 H AZUL 10:50:02 7700m= 5m 8sg 16347Tm 01:59:54
855101-23 M BARIO 10:54:05 7700m= 5m 8sg 16347Tm 02:03:57

02:03:55 1319.19 4 100.26

44  Eduardo GARCIA HERNANDEZ 811580-23 H AZUL 11:03:04 541lm= 3m36sqg 163477m 02:14:27
811571-23 H RODAD 10:50:47 5411m= 3m36sq 163477m 02:02:10
811586-23 H RODAD 10:52:42 5411m= 3m36sq 163477m 02:04:05

02:06:54 1288.14 5 97.30

9  Eloy GUTIERREZ BENITEZ 809551-23 H RODAD 10:56:32 6543m= 4m2lsq 163477Tm 02:07:10
809636-23 M RODAD 11:00:16 6543m= 4m21sq 163477m 02:10:54
809564-23 H RODAD 10:55:13 6€543m= 4m21sg 16347Tm 02:05:51

02:07:58 1277.3% 6 97.08

54  Francisco SANCHEZ LOPEZ 810038-23 M AZUL 10:58:00 6686m= 4m27sq 163477m 02:08:32
810036-23 M RODAD 10:54:39 6686m= 4m27sq 163477m 02:05:11
810074-23 M RODAD 10:59:49 6686m= 4m27sq 163477m 02:10:21

02:08:01 1276.85 7 97.04

35 Juan HERNANDEZ SUAREZ 811150-23 H RODAD 11:05:19 792Im= 5Smlésg 16347Tm 02:15:02
811151-23 H RODAD 10:52:52 7921m= 5mlésg 16347Tm 02:02:35
811165-23 H RODAD 11:00:18 7921m= 5mlésg 16347Tm 02:10:01

02:09:12 1265.16 8 96.15

41 Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ 810438-23 H ALMEN 10:54:47 4535m= 3m 1sg 16347Tm 02:06:45
810448-23 H ALMEN 10:58:42 4535m= 3m 1sq 163477m 02:10:40
810463-23 H ALMEN 10:59:32 4535m= 3m 1sq 163477m 02:11:30

02:09:38 1260.92 9 95.83

39  Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ 855136-23 M RODAD 11:05:05 ©5594m= 3md43sq 163477m 02:16:21
855109-23 M AZUL 10:56:30 ©559%4m= 3md3sq 163477m 02:07:46
811902-23 M AZUL 10:55:27 055%4m= 3md43sq 163477m 02:06:43

02:10:16 1254.79 10  95.36

15  Mario ALAMO IGENO 855019-23 M RODAD 10:58:56 381lm= 2m32sq 163477m 02:11:23
855074-23 H AZUL 10:59:13 381Im= 2m32sg 16347Tm 02:11:40
855068-23 H RODAD 11:00:06 3811m= 2m32sq 163477m 02:12:33

02:11:52 1239.62 11 94.21



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. LAJAS - 3 -

S0CI0 NOMBRE

23

61

19

13

5}

12

38

21

18

b5

50

Antonio R. ABRANTE FAJARDO

Felipe PEREZ TEJERA

Miguel VALIDO FRADE

Antonio GUERRERO MARTIN

Salvador MARTINEZ GONZALEZ

Francisco MARTIN CURQUEJO

Miguel A. CABRERA CASTRO

Pedro RAMIREZ MONTOLIU

Tandem Teodoro/Daniel VEGA

Lorenzo MARRERO ROQUE

Jorge VERA RODRIGUEZ

LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de Serie General de Pichones 3/3

811262-23 H MORA 11:00:09
811312-23 H AZUL 11:01:11
811294-23 H MORA 11:04:33

833120-23 M AZUL 11:06:12
833148-23 M RODAD 11:03:27
833174-23 M RODAD 11:06:10

810717-23 M PINTO 10:55:46
810731-23 H PINTA 11:21:51
810774-23 K AZUL 10:51:54

203192-23 M AZUL  11:04:17
203193-23 H RODAD 11:05:01
203168-23 H AZUL 10:56:28

811291-23 H AZUL 10:51:19
825867-23 H BRONC 11:05:02
811379-23 H RODAD 11:03:43

809453-23 M NEGRO 11:03:49
809415-23 H RODAD 11:11:45
809425-23 M RODAD 10:59:11

810215-23 M BLANC 11:08:57
810218-23 M RODAD 11:14:47
810258-23 M AZUL 10:55:20

811610-23 M MORC 10:57:31
811628-23 M MORC 11:05:17
811617-23 M AZUL 11:26:38

204301-23 M RODAD 11:50:54
204314-23 M RODAD 10:55:14
204319-23 H RODAD 10:57:16

825959-23 M AZUL 10:49:37
855221-23 M RODAD 11:45:53
835820-23 M ROJO 11:06:14

810658-23 H AZUL 10:45:54
810689-23 H BALLA 10:53:49
837403-23 H AZUL 12:20:40

7372m= 4m54sg
1372m= 4mb4sg
1372m= 4m54sq

10818m= Tml2sg
10818m= Tml2sq
10818m= Tml2sg

6744m= 4m29sg
6744m= 4m29sg
6744m= 4m29sg

4676m= 3m 7sg
4676m= 3m 7sq
4676m= 3m 7sg

1456m= 0m58sg
1456m= (m58sq
1456m= 0m58sq

6912m= 4m36sq
6912m= 4m36sg
6912m= 4m36sg

7280m= 4m51sq
7280m= 4m51sq
1280m= 4m51sg

8568m= 5md2sg
8568m= 5mé2sg
8568m= 5Smd2sq

7429m= 4m57sq
7429m= 4m57sg
7429m= 4m57sg

5485m= 3m39sq
5485m= 3m3dsg
5485m= 3m39sg

6645m= 4m25sg
6645m= 4m25sg
6645m= 4m25sq

Pag. No:

2

Celebrado el 26-05-24 a las 08:45 hrs.

16347
16347
163477

163477m
163477m
163477

163477
16347Tm
16347

16347
16347m
16347

16347Tm
16347
163477m

16347
163477n
16347

163477m
163477
16347m

163477m
163477m
16347

16347
16347m
16347

163477m
16347Tm
16347

163477
16347
16347

02:30:41

1238.02

1228.59

1222.93

1221.75

1219.51

1208.17

1197.61

1175.25

1131.22

1125.45

1084.80

17

20

22

94,

93,

92.

92.

92.

91.

91

89.

85.

85.

82.

09

37

94

85

68

82

32

44



